CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00016/2017

 Os vereadores da Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo,
que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICAM ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

SOLICITAM A INSTALAÇÃO DE UM BEBEDOURO

REFRIGERADO NA PRAÇA DA MATRIZ.

JUSTIFICATIVA

A praça da matriz é um local bastante frequentado durante o dia por
pessoas que frequentam  a mesma para lazer e descontração, portanto merece ter um local
agradável proporcionando maior conforto, principalmente aos idosos de nossa cidade que usam o
local para atividades recreativas.

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2017.

Vereadores:

Carlos Roberto Fernandes                                                 Marcelo Aparecido de Azevedo

Mauricio Gomes Ferreira                                                         Paulo Vitor Spagnoli

Rosa Maria da Silva                                                          Tais Graciela Gorgato Costa Oliveira